deduda & defalcaia, & pariter alia fumma quinquaginta mihum
Francorum Valoris priediiti primo die pra^fentis Menfis Maii in

ViUa Calefiae per Nos aut Deputatum noltrum etiam foluta (fi &
quatenus foluta fuerit) fimiliter dedufta & defalcata) & cafu quo

ante datam Pracfentium foluta non fuerit,promittimus eam folvere

aut folvi facere in dida Villa Califix , primo die menfis Junii

proxime futuri,

Pro cujus etiam fummx fideli Solutione tunc & ibidem facien-

da, fi foluta non fuerit
,
prnefato Regi Angliig , Haeredibus & SuC-

cefforibus fuis, aftnngimus & obligamus per Praefentes, nos bona
Fide & in Verbo Regio , Hxredesque & Succeftbres noftros

,

Regnum, Patrias, Terras , & Dominia noftra qua^cunque , ac

Bona noftra prxlentia & futura quxcunque , fingulofque Subditos

noftros & eorum Bona ubicunque fuerint reperta

:

* Ac infuper
,
pro fimiiori Solutione fummae refiantis jam di-

ili unitis mi/isnis, Modo & Forma Locisque & Terminis ut prae-

dicitur fideliter facienda , aftringimus etiam & obligamus nos per

Prxfentes , Haeredes & SuccelTores noftros ,
prxnominato Regi

Atigi^ , Haeredib js & Succeflbribus fuis , fub Poenis Camerae

Apoftolicas , & per Ohligationem de Nifi ; Renunciantes in hac

pane exprefse & in vim Padi omni Privilegio , Cautelx , Juris

ceneficio, Exceptioni non numeratae pecunise , fimulati Contra-

^us non lic fadi aut celebrati , doli mali , ac omnibus & fingulis

Exceptionibus & Deienfionibus tam Juris quam Fadi, quibus ef*

fedus Pr^efenrium polTet quomodolibet impediri.

In cujus rei Teltimonium praefentibus Literis Manu noftra fig-

natis Sigillum noftrum duximus apponendum.
Datum apud Montem Argum , die odava Menfis Maii, Anno

Domini millefimo,quiDgentefimo, decimo quinto, Et Regni no-

ftri prirao.

Suhter Tlicam,

Sufer Plicam,

Ann.D,

An.j.
H. 8.

Ex Au-
togr.

Francoys.

Per Regem.

De Neufvill e.

Suh Sigillo Magn» certe alha a dup/ici cauda pergametue fen-
dente.

Infirumentum Stimmiff.onh fro una Alillione folvenda,

" K Ntlwnius de Tijeuda , Miferatione divina , Rcgenfs Epifcopus

,

-^ univerfis & fingulis prxfentibus & futuris, prvleiites Literas

infpeduris, Salutem in eo qui eft omnium vera Salus.

NoTUM Facimus quod,
Arjia Domini tml/efmo

,
quingentefitno , decimo quinto , Indidione

Tertia , Menfis vero Maii die odava , Pontificatiis Sandtillimi in

Chrifto Pitris & Domini noftri Domini I.eo»;>,divina Providen-

tia, FapiB Decimi Anno tertio,

In noftra & Notariorum Publicorum per nos in Adorum Scri-

bas ad Infrolcripta alVumptorum Teftiumque infrafcriptorum ad